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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
konstatering og håndtering af skadedyr i butiksområder,
herunder kontakt til skadedyrbekæmper samt iværksættelse.
Kontrolleret: Virksomhedens mundtlige procedurer for
rengøring og desinficering af berørte udstyr i butik områder
samt udbedringer i butiksområdet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Stikprøvevist temperaturkontrol i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butiksområder herunder gulve,
køle og frysebokse, samt gulv og pålægskøler.
Følgende er konstateret: Hylder i mejerikøler fremstår let
støvet..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler og udstyr, hvor der
findes fødevarer, skal holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring i perioden september 2022 til og med dags
dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører "Arla Baby&me organic 2", som har bedst før dato d.
21.10.2022 (10 stks) og d. 13.10.2022 (3 stks) samt ''Semper Allomin 2'', som har bedst før dato d. 27.10.2022 (2
stks). Produkterne er ikke mærket med nedsat pris eller information omkring bedst før datoen er udløbet.
(Fotodokumentation medtaget)
Virksomheden har følgende bemærkninger: Det er selvfølgelig en fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland på løs frugt/grønt.
Det indskærpes, at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører bl.a. pærer, porer, avocadoer, vandmeloner, cantaloupe
meloner og appelsiner uden at have skiltet med oplysninger om oprindelsesland, virksomheden oplyser at der
står oprindelsesland på siden af emballagen og plast/papkasserne men er ikke synlig for forbrugeren.
(Fotodokumentation medtaget)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


